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Warszawa, »@C{..OT.2015 r.
Do Uczestnikéw postepowania
Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Ustuga realizacji szkolenia
w ramach Projekiu ,Na granicy terroryzmu - szkolenia zzakresu reagowania kryzysowego”

JSinansowany ze Srodkow Szwajcarsko — Polskiego Programu Wspipracy”, nr sprawy 141/BF/15/AL.

Dzialajac na podstawie art, 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz, U. z 2013 .

poz. 907 ze zmianami) przekazuj¢ wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr I

Ilu kursantéw jednoczesnie ma odbywaé ¢wiczenia przy komputerach wraz z oprogramowaniem
symulacyjnym?

Odpowiedz:

Bezposrednio (jednorazowo) na symulatorze dziatan kryzysowych mozliwo$é pracy musi mieé nie

mniej niz 10 éwiczacych.

Pytanie nr 2

Czy kursanci w trakcie szkolenia z symulatorem musza mie¢ mozliwoé¢ komunikowania sie poprzez
wbudowany modut 1gcznosci?

Odpowiedi:

Tak, uczestnicy w trakcie szkolenia maja mie¢ mozliwo$é komunikowania si¢ poprzez zintegrowany z

systemem 1nodul facznosci.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy nie wskazuje doktadnych miast w jakich maja odby¢ sie szkolenia a jedynic
wojewddztwa. Czy w zwigzku z tym, to po storie Wykonawey jest wskazanie konkretnego miejsca?
Odpowiedz:

Wskazanie miejsca realizacji szkolenia lezy po stronic Wykonawcy - Zamawiajacy przyjmuje, ze
symulator dzialan kryzysowych nie jest urzadzeniem przenodnym i szkolenie musi byé realizowane w
obiekcie wskazanym przez Wykonawce, stad w SIWZ wymaganie zapewnienia przez Wykonawce

transportu dla uczestnikéw szkolenia ze wskazanych lokalizacji z wojewddztw uczestniczacych w

szkolenin,




Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé w jakim standardzie minimalnym maja by¢ obiekty, w ktérych
prowadzone be¢dzie szkolenie?

Odpowiedz:

Wymagania co do sal opisane sg w SIWZ ponadto jak powyzej - Zamawiajacy przyjmuje, ze symulator
dzialan kryzysowych nie jest urzadzeniem przeno$nym i szkolenie musi by¢ realizowane w obiekcie, w
ktdrym jest on zlokalizowany, jednoczesnie zasadniczym dla szkolenia jest standard symulatora a nie
obiektu budowlanego, zaklada si¢ ze obiekt w ktérym bedzie prowadzone szkolenie bgdzie odpowiadat

standardom przyjetym ogdlnie dla przedsiewzieé szkoleniowych.
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